

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0661961636
---	-----------------------	----------------

2	26/04/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:19:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ნიუსიტი	231285365
---	-------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	231187168
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თელავი დავითაშვილის #4
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თელავი ქართული უნივერსიტეტის ქუჩა №1
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სამშენებლო ბათქაში Saten alci 25კგ ტომარა	04446181	ცალი	2.0000	13.0000	26.0000
2	სადეზინფანტი გრუნტი ECOMIX 1 ლიტრიანი	04424873	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
3	ქაღალდის სკოჩი 48*50მ (0300-455048)	04433414	ცალი	3.0000	7.5000	22.5000
4	ზუმფარა ღრუბელზე Premier P100 მართკუთხედი	04441382	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
5	მაღალბეწვიანი ლილვაკი გრძელი სახელურით 0121-113010	04444025	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000

13	258.0000 - ორას ორმოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/04/2022, 14:27:15

0661961636 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	25 სმ ლილვაკი 2კომ. სახელურით Maxprofi 0112-474825	04433298	ცალი	1.0000	27.5000	27.5000
7	ფუნჯი ბრტყელი თეთრი სახელურით 70მმ 9600-384470	04448453	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
8	სობაკრილი 10კგ	04425853	ცალი	1.0000	85.0000	85.0000
9	უილ-სპირი 1ლ ბოთლში	04440990	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
10	კოლორექსი 100მლ #53	020010	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
11	სამუშაო ხელთათმანი რეზინით დაფარული 80g	04451080	ცალი	12.0000	3.0000	36.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 258.0000 - ორას ორმოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/04/2022, 14:27:16